



Klimavirksomheden lever op til en eller flere af disse kriterier



KRITERIER	STRATEGI/ MÅLSÆTNINGER	DATA	CIRKULÆR ØKONOMI	VÆRDIKÆDE ANSVAR	ARBEJDER MED SDG'ER	FOKUS PÅ ESG	CERTIFI- CERINGER	ALTERNATIV
MÅL	AT BRUGE VIRKSOMHEDER, DER HAR FORMULERET EN STRATEGI/HANDLINGS-PLAN ELLER MÅL FOR DERES BÆREDYGTIGE OMSTILLING/LØSNING/PRODUKT.	AT BRUGE VIRKSOMHEDER, DER HAR KVANTITATIVE DATA PÅ RESSOURCEBESPARELSE OG KLIMAINDSATS FX REDUKTION AF UDLEDNING OG ENERGIEFFEKTIVISERING, MATERIALEBESPARELSE, OPTIMERING AF RESTHÅNDTERING ELLER LIGNENDE.	AT BRUGE VIRKSOMHEDER, DER ARBEJDER MED CIRKULÆR ØKONOMI, ENERGIPTIMERING, GENBRUG OG AFFALDSREDUKTION.	AT BRUGE VIRKSOMHEDER, DER FOKUSERER PÅ CSR OG/ELLER HAR MÅL INDENFOR SCOPE 2 ELLER 3.	AT BRUGE VIRKSOMHEDER, DER INDTÆNKER ET ELLER FLERE AF FN'S VERDENSMÅL, MEN AT ET AF DEM SKAL VÆRE VERDENSMÅL, DER RELATERER SIG TIL DEN MILJØMÆSSIGE BÆREDYGTIGHED	AT BRUGE VIRKSOMHEDER, DER INDTÆNKER ESG (ENVIRONMENT, SOCIAL, GOVERNANCE).	AT BRUGE VIRKSOMHEDER, DER ER BLEVET MILJØCERTIFICERET INDENFOR EGET FELT.	AT BRUGE VIRKSOMHEDER, HVIS PRODUKT ELLER SERVICE, UDGØR ET BEDRE/MERE BÆREDYGTIGT ALTERNATIV END ANDRE LIGNENDE PRODUKTER/SERVICES PÅ MARKEDET
IBF	IBF HAR MÅLSÆTNINGER OM AT FØLGE RELEVANT MILJØLOVGIVNING + FOREBYGGE FORURENING, MINIMERE RESSOURCEFORBRUG OG AFFALDSMÆNGDER. BENYTTET LOKALE RÅVARER SÅ VIDT MULIGT OG MILJØMÆSSIGT KORREKT UDSTYR. HERUDOVER ER DE MED I INITIATIVET "BÆREDYGTIG BETON"	IBF ER I GANG MED AT UDVIKLE EPD'ER SÅ MAN KAN FÅ OVERBLIK OVER HVERT PRODUKTS CO2-AFTRYK	IBF HAR FOKUS PÅ GENBRUG AF VAND, PALLER ETC. OG DER TAGER IMOD RETURBETON OG BRUGER DEMN TIL SILOKLODSER.					IBF HAR EN NY PRODUKTLINJE, HVIS PRODUKTION VIL REDUCERERE CO2-AFTRYKKE MED 50% - VED AT BRUGE GEOPRIME I STEDET FOR CEMENT



Krav til 10 klimavirksomheder

KRAV	TYPE	STØRRELSE	BRANCHE	GEOGRAFI	FAG	MEDARBEJDERE
MÅL 	<p>AT BRUGE VIRKSOMHEDER INDEN FOR TO OVERORDNEDE TYPER:</p> <p>A) OMSTILLINGSVIRKSOMHEDER: VELETABLEREDE VIRKSOMHEDER, DER HAR GENNEMFØRT TILTAG, HVOR DER ER UDVIKLET MERE KLIMAVENLIGE PRODUKTER ELLER PRODUKTION FX VIA RESSOURCEBESPARELSER</p> <p>B) INNOVATIONSVIRKSOMHEDER: NYERE VIRKSOMHEDER, DER HAR ET NYT PRODUKT/LØSNING, DER BIDRAGER TIL DEN GRØNNE OMSTILLING.</p>	<p>AT BRUGE VIRKSOMHEDER AF FORSKELLIG STØRRELSE:</p> <p>A) VIRKSOMHEDER MED UNDER 250 MEDARBEJDERE (SMV'ER) B) VIRKSOMHEDER MED OVER 250 MEDARBEJDERE</p>	<p>AT BRUGE VIRKSOMHEDER FORDELT PÅ SÅ MANGE BRANCHER SÅ MULIGT INDEN FOR DE 13 KLIMAPARTNERSKABERS KATEGORISERING .</p>	<p>AT BRUGE VIRKSOMHEDER, DER ER GEOGRAFISK SPREDT I LANDET.</p>	<p>AT BRUGE VIRKSOMHEDER, DER TALER IND I SÅ MANGE ERHVERVSRELEVANTE FAG SÅ MULIGT.</p>	<p>AT BRUGE VIRKSOMHEDER, HVOR DER ARBEJDER MENNESKER MED ERHVERVSFAGLIG BAGGRUND.</p>
IBF 	<p>IBF ER EN OMSTILLINGSVIRKSOMHED</p>	<p>?</p>	<p>IBF ER INDEN FOR BYGGE- OG ANLÆGSSEKTOREN</p>	<p>IBF LIGGER MANGE STEDER I LANDET, MEN VI BESØGER ROSKILDE?</p>	<p>IBF TALER IND I FAG SOM MATERIALETEKNOLOGI</p>	<p>IBF HAR MEDARBEJDERE SOM:</p>